
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
££_ 20 м-Київ № У

Про призначення академічних стипендій 
Президента України студентам закладів вищої 
освіти на І семестр 2021/2022 навчального року

Відповідно до Указу Президента України від 9 червня 1994 року 
№ 290/94 «Про заходи щодо державної підтримки освіти в Україні» (із 
змінами), пункту 3 Положення про порядок призначення академічних 
стипендій Президента України студентам вищих навчальних закладів та 
аспірантам, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 28 жовтня 1994 року № 744 (із змінами), на підставі пропозицій закладів 
вищої освіти

НАКАЗУЮ:

1. Призначити на І семестр 2021/2022 навчального року академічні 
стипендії Президента України студентам закладів вищої освіти згідно з 
додатками 1 і 2.

2. Стипендії виплачувати щомісяця за місцем навчання стипендіата за 
рахунок коштів, передбачених у загальному фонді кошторису закладу вищої 
освіти на виплату академічних стипендій, з першого числа місяця, що настає 
після закінчення семестрового контролю, за результатами якого призначена 
зазначена стипендія, до закінчення семестру згідно з навчальним планом.

3. Департаменту фінансування державних і загальнодержавних видатків 
при формуванні обсягів видатків на стипендіальне забезпечення врахувати 
кошти для виплати зазначених стипендій стипендіатам, які навчаються у 
закладах вищої освіти, що фінансуються Міністерством освіти і науки України.

4. Взяти до відома, що стипендіатам, які навчаються у закладах вищої 
освіти, що відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 
2018 рік» передані на фінансування з місцевих бюджетів, виплата призначених 
стипендій здійснюється з обласних бюджетів і бюджету міста Києва.



2

5. Керівникам закладів вищої освіти забезпечити виплату призначених 
стипендій у розмірі, встановленому постановою Кабінету Міністрів України 
від 28 грудня 2016 р. № 1047 «Про розміри стипендій у державних та 
комунальних закладах освіти, наукових установах» (із змінами).

6. Контроль за виконанням наказу покласти на першого заступника 
Міністра Вітренка А.

Міністр Сергій ШКАРЛЕТ



Додаток 1
до наказу Міністерства освіти і науки України 

<£9 &£> 2021 р .№  УР^З'У

СПИСОК
студентів закладів вищої освіти, яким призначено 

академічні стипендії Президента України 
на І семестр 2021/2022 навчального року

№

з/п
Прізвище, ім'я, 

по батькові
Назва закладу вищої освіти

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ
1 Качуровська 

Юлія Володимирівна
Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського

2 Морозюк 
Тетяна Сергіївна

Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського

о3 Мудрак
Назар Васильович

Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського

4 Мазур
Аліна Миколаївна

Вінницький національний аграрний 
університет

5 Соломон 
Анна Ігорівна

Вінницький національний аграрний 
університет

6 Зелінська 
Дарія Олегівна

Вінницький національний технічний 
університет

7 Кашканова 
Анастасія Андріївна

Вінницький національний технічний 
університет

8 Соломонюк 
Ірина Леонідівна

Вінницький національний технічний 
університет

9 Юренко 
Аліна Олегівна

Вінницький торговельно-економічний 
інститут Київського національного 
торговельно-економічного університету

в о л и ь [СЬКА ОБЛАСТЬ
10 Благовірна 

Уляна Максимівна
Волинський національний університет імені 
Лесі Українки

11 Боричевська 
Ірина Г ригорівна

Волинський національний університет імені 
Лесі Українки

12 Падалко
Катерина Анатоліївна

Волинський національний університет імені 
Лесі Українки

13 Іванців
Ольга Василівна

Луцький національний технічний університет

14 Карпук
Ольга Андріївна

Луцький національний технічний університет



2
Продовження додатка І

ДНІПРОПЕгГРОВСЬКА ОБЛАСТЬ
15 Г алясовський 

Владислав Іванович
Державний вищий навчальний заклад 
«Придніпровська державна академія 
будівництва та архітектури»

16 Ларькова 
Софія Олегівна

Державний вищий навчальний заклад 
«Придніпровська державна академія 
будівництва та архітектури»

17 Штепка
Анастасія Павлівна

Державний вищий навчальний заклад 
«Придніпровська державна академія 
будівництва та архітектури»

18 Скляренко 
Олександр Ігорович

Державний вищий навчальний заклад 
«Український державний хіміко- 
технологічний університет»

19 Толдікова 
Дарина Іванівна

Державний вищий навчальний заклад 
«Український державний хіміко- 
технологічний університет»

20 Філоненко
Дарина Володимирівна

Державний вищий навчальний заклад 
«Український державний хіміко- 
технологічний університет»

21 Барановська 
Регіна Сергіївна

Дніпровський державний аграрно- 
економічний університет

22 Кривошеева 
Юлія Миколаївна

Дніпровський державний аграрно- 
економічний університет

23 Рябенко
Свгеній Сергійович

Дніпровський державний технічний 
університет

24 Стрюкова 
Віра Вікторівна

Дніпровський державний технічний 
університет

25 Берне
Єлизавета Андріївна

Дніпровський національний університет 
імені Олеся Гончара

26 Білошенко 
Любов Леонідівна

Дніпровський національний університет 
імені Олеся Гончара

27 Зайченко
Роберт Андрійович

Дніпровський національний університет 
імені Олеся Гончара

28 Поливанов 
Єгор Андрійович

Дніпровський національний університет 
імені Олеся Гончара

29 Богуненко 
Єлизавета Юріївна

Криворізький державний педагогічний 
університет

ЗО Мєхтієва 
Аміна Елтаївна

Криворізький державний педагогічний 
університет

31 Тацю к
Наталія Володимирівна

Криворізький державний педагогічний 
університет

32 Захарова 
Анна Ігорівна

Криворізький національний університет



Продовження додатка 1

33 Міхєєв
Данило Анатолійович

Криворізький національний університет

34 Буслов
Дмитро Юрійович

Національний технічний університет 
«Дніпровська політехніка»

35 Пінчук
Софія Андріївна

Національний технічний університет 
«Дніпровська політехніка»

36 Фартушна 
Анна Юріївна

Національний технічний університет 
«Дніпровська політехніка»

37 Чурсіна 
Яна Василівна

Національний технічний університет 
«Дніпровська політехніка»

38 Янголь
Валерія Юріївна

Придніпровська державна академія фізичної 
культури і спорту

39 Кубрак
Катерина Василівна

Український державний університет науки і 
технологій

40 Остапець
Ярослав Денисович

Український державний університет науки і 
технологій

41 Бондик
Олександра Павлівна

Університет митної справи та фінансів

42 Накевхрішвілі 
Олена Аміранівна

Університет митної справи та фінансів

ДОНЕ]ЦЬКА ОБЛАСТЬ
43 Бочаров

Дмитро Михайлович
Державний вищий навчальний заклад 
«Приазовський державний технічний 
університет»

44 Сарахман
Артем Володимирович

Державний вищий навчальний заклад 
«Приазовський державний технічний 
університет»

45 Алтухов
Владислав Олександрович

Донбаська державна машинобудівна академія

46 Журавльов 
Микита Олегович

Донбаська державна машинобудівна академія

47 Ковальчук 
Олег Степанович

Донбаська державна машинобудівна академія

48 Чоста
Костянтин Сергійович

Донбаська державна машинобудівна академія

49 Ісаєва
Анастасія Віталіївна

Донецький державний університет 
управління

50 Саєнко
Софія Олексіївна

Донецький державний університет 
управління

51 Адамчук 
Світлана Ігорівна

Донецький національний університет 
економіки і торгівлі імені Михайла Тугаи- 
Барановського



4
Продовження додатка 1

52 Дядюра
Карина Вадимівна

Донецький національний університет 
економіки і торгівлі імені Михайла Туган- 
Барановського

53 Коновалова 
Діана Сергіївна

Донецький національний університет 
економіки і торгівлі імені Михайла Туган- 
Барановського

54 Попова
Юлія Сергіївна

Донецький національний університет 
економіки і торгівлі імені Михайла Туган- 
Барановського

55 Мельник
Владислав Євгенович

Донецький національний університет імені 
Василя Стуса

56 Рисіч
Анастасія Віталіївна

Донецький національний університет імені 
Василя Стуса

57 Чіома 
Еста Віра

Донецький національний університет імені 
Василя Стуса

58 Деліман
Владислава Володимирівна

Маріупольський державний університет

59 Конопльова 
Вікторія Олегівна

Маріупольський державний університет

60 Руденко
Лілія Вікторівна

Маріупольський державний університет

61 Челпанова 
Аліна Миколаївна

Маріупольський державний університет

ЖИТОМ]ПРОБКА ОБЛАСТЬ
62 Криворучко 

Максим Геннадійович
Державний університет «Житомирська 
політехніка»

63 Нетребицька
Анастасія Володимирівна

Державний університет «Житомирська 
політехніка»

64 Федорова 
Ольга Сергіївна

Державний університет «Житомирська 
політехніка»

65 Борканин
Тетяна Ярославівна

Житомирський державний університет імені 
Івана Франка

66 Кухар
Світлана Андріївна

Житомирський державний університет імені 
Івана Франка

67 Яневич
Ліна Володимирівна

Житомирський державний університет імені 
Івана Франка

68 Білоцький
Олександр Васильович

Поліський національний університет

69 Г арічева
Катерина Андріївна

Поліський національний університет

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСТЬ
70 Бокотей

Олександр Олександрович
Державний вищий навчальний заклад 
«Ужгородський національний університет»



5
Продовження додатка 1

71 Кондрич 
Марія Василівна

Державний вищий навчальний заклад 
«Ужгородський національний університет»

72 Рейтій
Галина Еміліївна

Державний вищий навчальний заклад 
«Ужгородський національний університет»

73 Сушанин
Ірина Володимирівна

Державний вищий навчальний заклад 
«Ужгородський національний університет»

74 Макара
Жанна Михайлівна

Мукачівський державний університет

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСТЬ
75 Калініна 

Аріна Сергіївна
Бердянський державний педагогічний 
університет

76 Сластьонова 
Дар’я Сергіївна

Бердянський державний педагогічний 
університет

77 Стельмах 
Марина Віталіївна

Бердянський державний педагогічний 
університет

78 Дікопавленко 
Тимофій Тимофійович

Запорізький національний університет

79 Зачепило
Дар’я Анатоліївна

Запорізький національний університет

80 Іванов
Олександр Якович

Запорізький національний університет

81 Смирнов
Олександр Валентинович

Запорізький національний університет

82 Колесникова 
Інна Вікторівна

Мелітопольський державний педагогічний 
університет імені Богдана Хмельницького

83 Лопушанський 
Іван Олександрович

Мелітопольський державний педагогічний 
університет імені Богдана Хмельницького

84 Розумейко
Назар Олександрович

Мелітопольський державний педагогічний 
університет імені Богдана Хмельницького

85 Братченко
Іван Олександрович

Національний університет «Запорізька 
політехніка»

86 Г риценко 
Ігор Дмитрович

Національний університет «Запорізька 
політехніка»

87 Колядюк 
Юлія Андріївна

Національний університет «Запорізька 
політехніка»

88 Тельчаров
Едуард Анатолійович

Національний університет «Запорізька 
політехніка»

89 Іванов
Денис Володимирович

Таврійський державний агротехнологічний 
університет імені Дмитра Моторного

90 Мехтієва 
Сабіна Маратівна

Таврійський державний агротехнологічний 
університет імені Дмитра Моторного

91 Назаров
Євгеній Матвійович

Таврійський державний агротехнологічний 
університет імені Дмитра Моторного



6
Продовження додатка 1

92 Пахомова 
Дарія Сергіївна

Таврійський державний агротехнологічний 
університет імені Дмитра Моторного

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
93 Колотило

Андріана Дмитрівна
Державний вищий навчальний заклад 
«Прикарпатський національний університет 
імені Василя Стефаника»

94 Монастирська 
Андріана Тарасівна

Державний вищий навчальний заклад 
«Прикарпатський національний університет 
імені Василя Стефаника»

95 Струтинська 
Лілія Василівна

Державний вищий навчальний заклад 
«Прикарпатський національний університет 
імені Василя Стефаника»

96 Турянська 
Софія Андріївна

Державний вищий навчальний заклад 
«Прикарпатський національний університет 
імені Василя Стефаника»

97 Г оловчак 
Олег Віталійович

Івано-Франківський національний технічний 
університет нафти і газу

98 Сабадош
Вікторія Владиславівна

Івано-Франківський національний технічний 
університет нафти і газу

99 Твердохліб 
Сергій Олексійович

Івано-Франківський національний технічний 
університет нафти і газу

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ
100 Кривенко

Наталія Михайлівна
Білоцерківський національний аграрний 
університет

101 Шилік
Діана Ігорівна

Білоцерківський національний аграрний 
університет

102 Лесковець 
Юлія Василівна

Університет Григорія Сковороди в 
Переяславі

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСТЬ
103 Левицький

Ярослав Вячеславович
Центральноукраїнський державний 
педагогічний університет імені Володимира 
Винниченка

104 Магопець
Михайло Сергійович

Центральноукраїнський національний 
технічний університет

105 Шаповал
Свген Олексійович

Центральноукраїнський національний 
технічний університет

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСТЬ
106 Г орбань

Аиастасія Юріївна
Державний заклад «Луганський 
національний університет імені Тараса 
Шевченка»

107 Кирилова 
Оксана Сергіївна

Державний заклад «Луганський 
національний університет імені Тараса 
Шевченка»



7
Продовження додатка 1

108 Сикало
Анастасія Валентинівна

Державний заклад «Луганський 
національний університет імені Тараса 
Шевченка»

109 Сорока
Ніна Сергіївна

Державний заклад «Луганський 
національний університет імені Тараса 
Шевченка»

ПО Списюк
Сергій Миколайович

Державний заклад «Луганський 
національний університет імені Тараса 
Шевченка»

111 Гуркіна
Валерія Володимирівна

Східноукраїнський національний університет 
імені Володимира Даля

112 Матюк
Данило Сергійович

Східноукраїнський національний університет 
імені Володимира Даля

113 Хворов
Сергій Олександрович

Східноукраїнський національний університет 
імені Володимира Даля

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ
114 Бодачевська 

Марта Олександрівна
Державний вищий навчальний заклад 
«Національний лісотехнічний університет 
У країни»

115 Бойко
Роксолана Мар’янівна

Державний вищий навчальний заклад 
«Національний лісотехнічний університет 
України»

116 Шквирко 
Юрій Ігорович

Державний вищий навчальний заклад 
«Національний лісотехнічний університет 
України»

117 Бриляк
Катерина Ігорівна

Дрогобицький державний педагогічний 
університет імені Івана Франка

118 Сердюк
Андрій Володимирович

Дрогобицький державний педагогічний 
університет імені Івана Франка

119 Середяк 
Ірина Ігорівна

Дрогобицький державний педагогічний 
університет імені Івана Франка

120 Баранецький 
Андрій Володимирович

Львівський національний аграрний 
університет

121 Лукащук 
Яна Василівна

Львівський національний аграрний 
університет

122 Скульська 
Наталія Орестівна

Львівський національний університет 
ветеринарної медицини та біотехнологій 
імені С. 3. Гжицького

123 Трохимчук
Анастасія Миколаївна

Львівський національний університет 
ветеринарної медицини та біотехнологій 
імені С. 3. Гжицького

124 Г олєв
Олег Євгенійович

Львівський національний університет імені 
Івана Франка



Продовження додатка 1

125 Кульчицька 
Анжеліка Назарівна

Львівський національний університет імені 
Івана Франка

126 Курило
Соломія Михайлівна

Львівський національний університет імені 
Івана Франка

127 Нечепурна 
Наталія Тарасівна

Львівський національний університет імені 
Івана Франка

128 Прус
Софія Романівна

Львівський національний університет імені 
Івана Франка

129 Сохан
Ірина Олегівна

Львівський національний університет імені 
Івана Франка

130 Шпорлюк 
Галина Олегівна

Львівський національний університет імені 
Івана Франка

131 Горбова
Марія Дмитрівна

Національний університет «Львівська 
політехніка»

132 Жирнова
Аріна Олександрівна

Національний університет «Львівська 
політехніка»

133 Кириленко
Анастасія Анатоліївна

Національний університет «Львівська 
політехніка»

134 Копійка 
Надія Сергіївна

Національний університет «Львівська 
політехніка»

135 Кузьмінчук 
Тетяна Анатоліївна

Національний університет «Львівська 
політехніка»

136 Мацелюх 
Юрій Романович

Національний університет «Львівська 
політехніка»

137 Мущенко
Яна Олександрівна

Національний університет «Львівська 
політехніка»

138 Супрунюк 
Катерина Андріївна

Національний університет «Львівська 
політехніка»

139 Теглівець 
Олесь Віталійович

Національний університет «Львівська 
політехніка»

140 Чижович
Роман Андрійович

Національний університет «Львівська 
політехніка»

141 Криванич 
Ольга Василівна

Українська академія друкарства

142 Стріжик
Наталя Миронівна

Українська академія друкарства

143 Бондар
Жанна Богданівна

Університет банківської справи

144 Єдноралюк 
Анастасія Миколаївна

Університет банківської справи

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ
145 Золотченко 

Вікторія Вікторівна
Національний університет кораблебудування 
імені адмірала Макарова



9
Продовження додатка 1

146 Кондратьева 
Анна Андріївна

Національний університет кораблебудування 
імені адмірала Макарова

147 Г улько
Богдана Василівна

Миколаївський національний університет 
імені В. 0. Сухомлинського

148 Саковська 
Вікторія Вікторівна

Миколаївський національний університет 
імені В. 0. Сухомлинського

149 Барановська
Анастасія Олександрівна

Чорноморський національний університет 
імені Петра Могили

150 Захарченко 
Максим Геннадійович

Чорноморський національний університет 
імені Петра Могили

151 Садова
Діана Олегівна

Чорноморський національний університет 
імені Петра Могили

152 Г айсинська
Владислава Вячеславівна

Миколаївський національний аграрний 
університет

153 Юношев 
Семен Юрійович

Миколаївський національний аграрний 
університет

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ
154 Супранович 

Алеся Олександрівна
Державний заклад «Південноукраїнський 
національний педагогічний університет імені 
К. Д. Ушинського»

155 Непомняща 
Валерія Іванівна

Державний університет «Одеська 
політехніка»

156 Соловйова 
Діана Вячеславівна

Державний університет «Одеська 
політехніка»

157 Васіна
Катерина Олексіївна

Ізмаїльський державний гуманітарний 
університет

158 Карабаджак 
Надія Едуардівна

Національний університет «Одеська морська 
академія»

159 Кучеренко 
ДарЯ Вячеславівна

Національний університет «Одеська морська 
академія»

160 Рубан
Катерина Олександрівна

Національний університет «Одеська 
юридична академія»

161 Жарська
Мілана Михайлівна

Одеська державна академія будівництва та 
архітектури

162 Петраш
Андрій Станіславович

Одеська державна академія будівництва та 
архітектури

163 Нікітчіна
Антоніна Олександрівна

Одеська національна академія харчових 
технологій

164 Новикова
Валентина Сергіївна

Одеська національна академія харчових 
технологій

165 Страті єнко 
Богдан Сергійович

Одеська національна академія харчових 
технологій



10
Продовження додатка 1

166 Ступницька 
Марина Ігорівна

Одеська національна академія харчових 
технологій

167 Бродовська
Катерина Вячеславівна

Одеський державний аграрний університет

168 Макодзьоб 
Вікторія Юріївна

Одеський державний аграрний університет

169 Майборода 
Наталія Вікторівна

Одеський державний екологічний 
університет

170 Романюк 
Олена Русланівна

Одеський державний екологічний 
університет

171 Кравчук 
Дарія Ігорівна

Одеський державний економічний 
університет

172 Хищенко 
Аліна Максимівна

Одеський державний економічний 
університет

173 Войтченко
Олександр Андрійович

Одеський національний морський 
університет

174 Сакалюк
Оксана Аурелівна

Одеський національний морський 
університет

175 Грігорян 
Анна Ігорівна

Одеський національний університет 
імені 1.1. Мечникова

176 Мамуненко 
Марина Сергіївна

Одеський національний університет 
імені 1.1. Мечникова

177 Бобівський 
Валерій Андрійович

Одеський торговельно-економічний інститут 
Київського національного торговельно- 
економічного університету

ПОЛТА ВСЫСА ОБЛАСТЬ
178 Вадурін

Кирило Олегович
Кременчуцький національний університет 
імені Михайла Остроградського

179 Похитон 
Ігор Павлович

Кременчуцький національний університет 
імені Михайла Остроградського

180 Таран
Ірина Олегівна

Кременчуцький національний університет 
імені Михайла Остроградського

181 Житник
Оксана Миколаївна

Національний університет «Полтавська 
політехніка імені Юрія Кондратюка»

182 Соснін
Артем Олексійович

Національний університет «Полтавська 
політехніка імені Юрія Кондратюка»

183 Таран
Анастасія Ігорівна

Національний університет «Полтавська 
політехніка імені Юрія Кондратюка»

184 Бондаренко 
Ірина Олексіївна

Полтавський державний аграрний 
університет

185 Рибальченко 
Артур Дмитрович

Полтавський державний аграрний 
університет



11
Продовження додатка 1

186 Шевченко 
Дарина Юріївна

Полтавський державний аграрний 
університет

187 Воєвода
Дарина Миколаївна

Полтавський національний педагогічний 
університет імені В. Г. Короленка

188 Костичева 
Анастасія Сергіївна

Полтавський національний педагогічний 
університет імені В. Г. Короленка

189 Логвиновська 
Аліна Володимирівна

Полтавський національний педагогічний 
університет імені В. Г. Короленка

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСТЬ
190 Васильєва 

Діана Романівна
Національний університет «Острозька 
академія»

191 Крук
Аліна Олександрівна

Національний університет «Острозька 
академія»

192 Поліщук
Юлія Володимирівна

Національний університет «Острозька 
академія»

193 Посухова
Анастасія Сергіївна

Національний університет «Острозька 
академія»

194 Бондарчук 
Катерина Юріївна

Національний університет водного 
господарства та природокористування

195 Рудзінська 
Анна Миколаївна

Національний університет водного 
господарства та природокористування

196 Хильчук
Едуард Володимирович

Національний університет водного 
господарства та природокористування

СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
197 Поліщук

Дарина Віталіївна
Глухівський національний педагогічний 
університет імені Олександра Довженка

198 Тронь Володимир 
Володимирович

Глухівський національний педагогічний 
університет імені Олександра Довженка

199 Зінченко 
Ганна Сергіївна

Сумський державний університет

200 Колногуз
Альона Владиславівна

Сумський державний університет

201 Кудрявцев 
Антон Михайлович

Сумський державний університет

202 Назаренко 
Анастасія Павлівна

Сумський державний університет

203 Нічволодін
Костянтин Васильович

Сумський державний університет

204 Півень
Владислав Сергійович

Сумський державний університет

205 Кіблицька 
Ольга Вікторівна

Сумський державний педагогічний 
університет імені А. С. Макаренка



12
Продовження додатка 1

206 Нагорна 
Марія Сергіївна

Сумський державний педагогічний 
університет імені А. С. Макаренка

207 Пищик
Анастасія Владиславівна

Сумський державний педагогічний 
університет імені А. С. Макаренка

208 Дорошенко
Катерина Вячеславівна

Сумський національний аграрний 
університет

209 Коваленко 
Сніжана Ігорівна

Сумський національний аграрний 
університет

210 Кубрак
Тетяна Михайлівна

Сумський національний аграрний 
університет

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ
211 Книш

Людмила Аркадіївна
Західноукраїнський національний 
університет

212 Табака
Ірина Анатоліївна

Західноукраїнський національний 
університет

213 Ухач
Володимир Васильович

Західноукраїнський національний 
університет

214 Демчук
Мар’яна Іванівна

Тернопільський національний педагогічний 
університет імені Володимира Гнатюка

215 Синоруб
Марта Володимирівна

Тернопільський національний педагогічний 
університет імені Володимира Гнатюка

216 Чеболда 
Денис Ігорович

Тернопільський національний педагогічний 
університет імені Володимира Гнатюка

217 Кравчук
Владислава Степанівна

Тернопільський національний технічний 
університет імені Івана Пулюя

218 Лещук
Максим Романович

Тернопільський національний технічний 
університет імені Івана Пулюя

219 Мацю к
Анастасія Олександрівна

Тернопільський національний технічний 
університет імені Івана Пулюя

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
220 Корнієнко 

Вероніка Сергіївна
Державний біотехнологічний університет

221 Кривич
Наталія Вікторівна

Державний біотехнологічний університет

222 Літвін
Анастасія Василівна

Державний біотехнологічний університет

223 Олійник
Альона Валеріївна

Державний біотехнологічний університет

224 Палазюк
Богдан Олександрович

Державний біотехнологічний університет

225 Посохова 
Софія Вікторівна

Державний біотехнологічний університет



13
Продовження додатка 1

226 Романашенко 
Ірина Олександрівна

Державний біотехнологічний університет

227 Семенов
Артем Андрійович

Державний біотехнологічний університет

228 Гриншпун
Олена Ростиславівна

Національний аерокосмічний університет 
імені М. С. Жуковського «Харківський 
авіаційний інститут»

229 Єлінсон
Олександра Олександрівна

Національний аерокосмічний університет 
імені М. Є. Жуковського «Харківський 
авіаційний інститут»

230 Перепелиця 
Іван Костянтинович

Національний аерокосмічний університет 
імені М. Є. Жуковського «Харківський 
авіаційний інститут»

231 Щикно 
Віра Юріївна

Національний аерокосмічний університет 
імені М. Є. Жуковського «Харківський 
авіаційний інститут»

232 Іващенко
Владислава Юріївна

Національний технічний університет 
«Харківський політехнічний інститут»

233 Клочко
Софія Андріївна

Національний технічний університет 
«Харківський політехнічний інститут»

234 Семенова 
Анна Сергіївна

Національний технічний університет 
«Харківський політехнічний інститут»

235 Сіробаба
Мирон Олександрович

Національний технічний університет 
«Харківський політехнічний інститут»

236 Стригуль
Антон Андрійович

Національний технічний університет 
«Харківський політехнічний інститут»

237 Череватій 
Сергій Олегович

Національний технічний університет 
«Харківський політехнічний інститут»

238 Г аркуша
Владислав Віталійович

Національний юридичний університет імені 
Ярослава Мудрого

239 Зельцер
Максим Ігорович

Національний юридичний університет імені 
Ярослава Мудрого

240 Марценюк
Всеволод Всеволодович

Національний юридичний університет імені 
Ярослава Мудрого

241 Шмиголь 
Софія Сергіївна

Національний юридичний університет імені 
Ярослава Мудрого

242 Щербаков
Володимир Володимирович

Національний юридичний університет імені 
Ярослава Мудрого

243 Слепцов
Олександр Володимирович

Українська інженерно-педагогічна академія

244 Г авадзюк
Євгенія Богданівна

Український державний університет 
залізничного транспорту



14
Продовження додатка 1

245 Конотоп 
Каміла Сергіївна

Харківська державна академія фізичної 
культури

246 Биценко 
Дар’я Павлівна

Харківський національний автомобільно- 
дорожній університет

247 Дроботова 
Ірина Андріївна

Харківський національний автомобільно- 
дорожній університет

248 Лівенцова
Яна Олександрівна

Харківський національний автомобільно- 
дорожній університет

249 Брусільцева 
Юлія Дмитрівна

Харківський національний економічний 
університет імені Семена Кузнеця

250 Г оворовська 
Аліса Віталіївна

Харківський національний економічний 
університет імені Семена Кузнеця

251 Лебедева 
Аліна Русланівна

Харківський національний економічний 
університет імені Семена Кузнеця

252 Андрусенко 
Людмила Юріївна

Харківський національний педагогічний 
університет імені Г. С. Сковороди

253 Гур’єва
Вікторія Вікторівна

Харківський національний педагогічний 
університет імені Г. С. Сковороди

254 Резенькова 
Марина Сергіївна

Харківський національний педагогічний 
університет імені Г. С. Сковороди

255 Саккер
Олександра Андріївна

Харківський національний педагогічний 
університет імені Г. С. Сковороди

256 Сп Іран де
Олександр Сергійович

Харківський національний університет 
будівництва та архітектури

257 Черкащина 
Катерина Михайлівна

Харківський національний університет 
будівництва та архітектури

258 Щитова
Карина Андріївна

Харківський національний університет 
будівництва та архітектури

259 Корепанова 
Ксенія Олексіївна

Харківський національний університет імені 
В. Н. Каразіна

260 Лукін
Ілля Володимирович

Харківський національний університет імені 
В. Н. Каразіна

261 Неляпіна
Марія Михайлівна

Харківський національний університет імені 
В. Н. Каразіна

262 Овчаренко 
Григорій Вадимович

Харківський національний університет імені 
В. Н. Каразіна

263 Щука
Михайло Михайлович

Харківський національний університет імені 
В. Н. Каразіна

264 Боцман
Анастасія Олексіївна

Харківський національний університет 
міського господарства імені 0. М. Бекетова

265 Жук
Олександра Віталіївна

Харківський національний університет 
міського господарства імені 0. М. Бекетова



15
Продовження додатка 1

266 Левенко
Владислав Ігорович

Харківський національний університет 
міського господарства імені 0. М. Бекетова

267 Хуружа
Дар’я Миколаївна

Харківський національний університет 
міського господарства імені 0. М. Бекетова

268 Борисенко 
Леся Андріївна

Харківський національний університет 
радіоелектроніки

269 Ісаєва
Ольга Андріївна

Харківський національний університет 
радіоелектроніки

270 Корнієнко
Валентин Русланович

Харківський національний університет 
радіоелектроніки

ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ
271 Маринченко 

Данило Олександрович
Херсонська державна морська академія

272 Третьякова 
Надія Дмитрівна

Херсонська державна морська академія

273 Волошина 
Валерія Миколаївна

Херсонський державний аграрно- 
економічний університет

274 Карасик
Гліб Олександрович

Херсонський державний аграрно- 
економічний університет

275 Пашинний 
Артем Віталійович

Херсонський державний аграрно- 
економічний університет

276 Зверяк
Євгенія Юріївна

Херсонський державний університет

277 Кісельгоф 
Анна Євгеніївна

Херсонський державний університет

278 Кошеля
Євгенія Миколаївна

Херсонський державний університет

279 Делієва
Євгенія Сергіївна

Херсонський національний технічний 
університет

280 Лазаренко
Валерій Володимирович

Херсонський національний технічний 
університет

281 Сергеева
Тетяна Дмитрівна

Херсонський національний технічний 
університет

ХМЕЛЬБ[ИЦЬКА ОБЛАСТЬ
282 Матросов

Артем Михайлович
Кам’янець-Подільський національний 
університет імені Івана Огієнка

283 Нетеча
Єлизавета Олександрівна

Кам’янець-Подільський національний 
університет імені Івана Огієнка

284 Павлинський 
Юрій Віталійович

Кам’янець-Подільський національний 
університет імені Івана Огієнка

285 Апухтіна
Вікторія Олексіївна

Хмельницький національний університет



16
Продовження додатка 1

286 І щук
Тетяна Ігорівна

Хмельницький національний університет

287 Муравська 
Леся Ігорівна

Хмельницький національний університет

288 Редько
Вікторія Валентинівна

Хмельницький національний університет

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ
289 Можайкіна

Олександра Володимирівна
Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини

290 Никитенко 
Михайло Сергійович

Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини

291 Федчик
Юлія Володимирівна

Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини

292 Кивгила
Альвіна Іванівна

Уманський національний університет 
садівництва

293 Саврасова
Дарина Володимирівна

Уманський національний університет 
садівництва

294 Сереветна
Катерина Владиславівна

Уманський національний університет 
садівництва

295 Загоровська 
Юлія Сергіївна

Черкаський державний технологічний 
університет

296 Канюк
Катерина Володимирівна

Черкаський державний технологічний 
університет

297 Конюшенко 
Ірина Іванівна

Черкаський державний технологічний 
університет

298 Здір
Дарина Русланівна

Черкаський національний університет імені 
Богдана Хмельницького

299 Корінь
Дар5я Сергіївна

Черкаський національний університет імені 
Богдана Хмельницького

300 Мовчан
Анна Олексіївна

Черкаський національний університет імені 
Богдана Хмельницького

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСТЬ
301 Герман

Олександра Георгіївна
Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича

302 Савка
Олександр Тарасович

Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича

303 Турчанінов 
Ратмір Дмитрович

Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича

304 Угринчук
Сергій Миколайович

Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича

305 Яковець
Дмитро Григорович

Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича



17
Продовження додатка 1

306 Теслюк
Крістіна Тайрівна

Чернівецький торговельно-економічний 
інститут Київського національного 
торговельно-економічного університету

ЧЕРНЕЛ[ВСЬІСА ОБЛАСТЬ
307 Вихор

Діана Дмитрівна
Національний університет «Чернігівська 
політехніка»

308 Матусевич 
Есфір Романівна

Національний університет «Чернігівська 
політехніка»

309 Меліхов
Ігор Олександрович

Національний університет «Чернігівська 
політехніка»

310 Прищепа
Дарина Олександрівна

Національний університет «Чернігівська 
політехніка»

311 Клименко
Роман Миколайович

Національний університет «Чернігівський 
колегіум» імені Т. Г. Шевченка

312 Лавренко 
Софія Анатоліївна

Національний університет «Чернігівський 
колегіум» імені Т. Г. Шевченка

313 Могильна 
Руслана Яківна

Ніжинський державний університет імені 
Миколи Гоголя

314 Суховієнко
Вікторія Володимирівна

Ніжинський державний університет імені 
Миколи Гоголя

М[ІСТО КИЇВ
315 Крушельницька 

Софія Олександрівна
Державний вищий навчальний заклад 
«Київський національний економічний 
університет імені Вадима Гетьмана»

316 Петренко
Анастасія Владиславівна

Державний вищий навчальний заклад 
«Київський національний економічний 
університет імені Вадима Ге тьмана»

317 Подковко 
Юлія Романівна

Державний вищий навчальний заклад 
«Київський національний економічний 
університет імені Вадима Гетьмана»

318 Чермянін
Антон Валерійович

Державний вищий навчальний заклад 
«Київський національний економічний 
університет імені Вадима Гетьмана»

319 Шевела 
Дана Юріївна

Державний вищий навчальний заклад 
«Київський національний економічний 
університет імені Вадима Гетьмана»

320 Сирих
Юлія Володимирівна

Державний університет інфраструктури та 
технологій

321 Березіна 
Анна Борисівна

Державний університет телекомунікації!

322 Матвійчук 
Артем Миколайович

Державний університет телекомунікацій



Продовження додатка 1

323 ГІарфенюк 
Тетяна Миколаївна

Державний університет телекомунікацій

324 Прокопенко 
Дмитро Олександрович

Державний університет телекомунікацій

325 Безручко
Євгенія Олександрівна

Київський національний 
університет

лінгвістичний

326 Вест
Валерія

Київський національний 
університет

лінгвістичний

327 Гойман
Катерина Ігорівна

Київський національний 
університет

лінгвістичний

328 Купрієнко 
Юлія Іванівна

Київський націонал ь н и й 
університет

лінгвістичний

329 Маркелова
Катерина Максимівна

Київський національний 
університет

лінгвістичний

330 Чалапчій
Ірина Володимирівна

Київський національний 
університет

лінгвістичний

331 Білорус
Марія Олегівна

Київський національний 
економічний університет

торговельно-

332 Гарбар
Антон Миколайович

Київський національний 
економічний університет

торговельно-

333 Данилова 
Надія Юріївна

Київський національний 
економічний університет

торговельно-

334 Євдокименко 
Софія-Соломія Борисівна

Київський національний 
економічний університет

торговельно-

335 Коломієць
Олександра Олександрівна

Київський національний 
економічний університет

торговельно-

336 Коновалова 
Анна Дмитрівна

Київський національний 
економічний університет

торговельно-

О О П
О Д  / Кухарчук

Ірина Олександрівна
Київський національний 
економічний університет

торговельно-

338 Нові ко в
Владислав Володимирович

Київський національний 
економічний університет

торговельно-

339 Костенко
Вікторія Вікторівна

Київський національний 
будівництва і архітектури

університет

340 Кошевець
Олександра Андріївна

Київський національний 
будівництва і архітектури

університет

341 Показной
Андрій Олександрович

Київський національний 
будівництва і архітектури

університет

342 Соколик
Дмитро Сергійович

Київський національний 
будівництва і архітектури

університет

343 Цап
Ілля Миколайович

Київський національний 
будівництва і архітектури

університет



19
Продовження додатка 1

344 Чередніченко 
Олександра Петрівна

Київський національний університет 
будівництва і архітектури

345 Акімова 
Діана Євгенівна

Київський національний університет імені 
Тараса Шевченка

346 Войтенко
Маргарита Сергіївна

Київський національний університет імені 
Тараса Шевченка

347 Трачук
Соломія Віталіївна

Київський національний університет імені 
Тараса Шевченка

348 Шитіков
Андрій Андрійович

Київський національний університет імені 
Тараса Шевченка

349 Г ончарук 
Алла Юріївна

Київський національний університет 
технологій та дизайну

350 Захаров
Дмитро Ігорович

Київський національний університет 
технологій та дизайну

351 Мандираджи 
Ілона Кемаліївна

Київський національний університет 
технологій та дизайну

352 Пакало
Валерія Анатоліївна

Київський національний університет 
технологій та дизайну

353 Паращак 
Тетяна Іванівна

Київський національний університет 
технологій та дизайну

354 Тхорук
Юлія Сергіївна

Київський національний університет 
технологій та дизайну

355 Г оробець 
Ольга Геннадіївна

Національний авіаційний університет

356 Коваленко
Артем Володимирович

Національний авіаційний університет

357 Майдачевська 
Анастасія Вікторівна

Національний авіаційний університет

358 Пришнівський 
Дмитро Олександрович

Національний авіаційний університет

359 Тимчишин
Максим Анатолійович

Національний авіаційний університет

360 Тру ш
Ірина Віталіївна

Національний авіаційний університет

361 Адамюк 
Діана Сергіївна

Національний педагогічний університет імені 
М. П. Драгоманова

362 Казьмірук 
Анна Василівна

Національний педагогічний університет імені 
М. П. Драгоманова

363 Карабардін 
Андрій Валерійович

Національний педагогічний університет імені 
М. ГІ. Драгоманова

364 Карасьова 
Ольга Віталіївна

Національний педагогічний університет імені 
М. П. Драгоманова



20
Продовження додатка 1

365 Кушніровська 
Катерина Олександрівна

Національний педагогічний університет імені 
М. П. Драгоманова

366 Мороз
Валентина Петрівна

Національний педагогічний університет імені 
М. П. Драгоманова

367 Палига
Ілліна Василівна

Національний педагогічний університет імені 
М. П. Драгоманова

368 Зробок
Олексій Олегович

Національний технічний університет України 
«Київський політехнічний інститут імені 
Ігоря Сікорського»

369 Лукінський 
Димітр Дмитрович

Національний технічний університет України 
«Київський політехнічний інститут імені 
Ігоря Сікорського»

370 Місяйло
Олена Вікторівна

Національний технічний університет України 
«Київський політехнічний інститут імені 
Ігоря Сікорського»

371 Очеретяна
Олександра Вадимівна

Національний технічний університет України 
«Київський політехнічний інститут імені 
Ігоря Сікорського»

372 Рудий
Олексій Дмитрович

Національний технічний університет України 
«Київський політехнічний інститут імені 
Ігоря Сікорського»

373 Ткаченко 
Іванна Олексіївна

Національний технічний університет України 
«Київський політехнічний інститут імені 
Ігоря Сікорського»

374 Ярош
Ілля Сергійович

Національний технічний університет України 
«Київський політехнічний інститут імені 
Ігоря Сікорського»

375 Богайчук
Дмитро Сергійович

Національний транспортний університет

376 Бондарчук
Єкатерина Володимирівна

Національний транспортний університет

377 Заволока
Владислава Ігорівна

Національний транспортний університет

378 Лазаренко 
Аліна Рашадівна

Національний транспортний університет

379 Плахотник
Микола Олександрович

Національний університет біоресурсів і 
природокористування України

380 Сержан
Владислав Юрійович

Національний університет біоресурсів і 
природокористування У країни

381 Улько
Валерія Валеріївна

Національний університет біоресурсів і 
природокористування України

382 Лукіянчук 
Богдана Віталіївна

Національний університет фізичного 
виховання і спорту України



21
Продовження додатка 1

383 Онікієнко 
Ольга Олегівна

Національний університет 
виховання і спорту України

фізичного

384 Сміщенко 
Сергій Денисович

Національний університет 
виховання і спорту України

фізичного

385 Демченко
Михайло Олександрович

Національний
технологій

університет харчових

386 Корнієнко 
Марія Валентинівна

Національний
технологій

університет харчових

387 Лакома
Катерина Михайлівна

Національний
технологій

університет харчових

388 Усенко
Станіслав Артурович

Національний
технологій

університет харчових

389 Харкевич
Анна Олександрівна

Національний
технологій

університет харчових

390 Чемелєва 
Юлія Михайлівна

Національний
технологій

університет харчових

Директор департаменту атестації 
кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток 2
до наказу Міністерства освіти і науки України

£>&  2021 р, №

СПИСОК
студентів закладів вищої освіти, яким 

призначено академічні стипендії Президента України 
на І семестр 2021/2022 навчального року

№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Назва закладу вищої освіти

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ
1 Губчакевич 

Олексій Григорович
Відокремлений структурний підрозділ 
«Чернятинський фаховий коледж Вінницького 
національного аграрного університету»

2 Ковтун 
Іван Ігорович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Тульчинський фаховий коледж ветеринарної 
медицини Білоцерківського національного 
аграрного університету»

о0 Моссорова 
Меланія Юріївна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Немирівський фаховий коледж будівництва, 
економіки та дизайну Вінницького 
національного аграрного університету»

4 Мурашко 
Аліна Олегівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Технологічно-промисловий фаховий коледж 
Вінницького національного аграрного 
університету»

5 Сіренко
Вадим Олегович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Ладижинський фаховий коледж Вінницького 
національного аграрного університету»

6 Суровцев 
Ярослав Іванович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Вінницький фаховий коледж будівництва, 
архітектури та дизайну Київського 
національного університету будівництва і 
архітектури»

7 Ткачук
Максим Олександрович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Вінницький фаховий коледж Національного 
університету харчових технологій»

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСТЬ
8 Дмитрук 

Іванна Василівна
Відокремлений структурний підрозділ 
«Горохівський фаховий коледж Львівського 
національного аграрного універси ;ету»



2
Продовження додатка 2

9 Пушкарна 
Софія Степанівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Технічний фаховий коледж Луцького 
національного технічного університету»

10 Усік
Валентина Миколаївна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Рожищенський фаховий коледж Львівського 
національного університету ветеринарної 
медицини та біотехнологій імені 
С. 3. Гжицького»

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСТЬ
11 Г алагута

Тимур Вячеславович
Відокремлений структурний підрозділ 
«Політехнічний фаховий коледж 
Криворізького національного університету»

12 Гуреш
Данило Іванович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Гірничо-електромеханічний фаховий коледж 
Криворізького національного університету»

13 Діброва 
Роман Ігорович

ІТовомосковський фаховий коледж 
Національної металургійної академії України

14 Злидньова 
Єлизавета Ігорівна

Новомосковський коледж Дніпровського 
державного аграрно-економічного 
університету

15 Копійка 
Іван Ігорович

Відокремлений структурний підрозділ І 
«Дніпровський фаховий коледж інженерії та 
педагогіки Державного вищого навчального 
закладу «Український державний хіміко- 
технологічний університет»

16 Кох
Данило Миколайович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Автотранспортний фаховий коледж 
Криворізького національного університету»

17 Луцько
Дмитро Сергійович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Політехнічний фаховий коледж 
Криворізького національного університету»

18 Москалець 
Єлизавета Євгенівна

Фаховий коледж ракетно-космічного 
машинобудування Дніпровського 
національного університету імені Олеся 
Гончара

19 Семенов
Ярослав Євгенович

Нікопольський фаховий коледж Національної 
металургійної академії України

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ
20 Беспрозванний 

Денис Ігорович
Житомирський агротехнічний фаховий 
коледж

21 Лабзюк
Даша Сергіївна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Фаховий коледж геодезії та землеустрою 
Поліського національного університету»

22 Лисюк
Ярослав Григорович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Житомирський технологічний фаховий



Продовження додаїка 2

коледж Київського національного 
університету будівництва і архітектури»

23 Оханський
Владислав Сергійович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Фаховий коледж будівництва, архітектури та 
дизайну Поліського національного 
університету»

24 Сінчук
Євгеній Анатолійович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Житомирський автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного транспортного 
університету»

25 Скарлат 
Марія Сергіївна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Житомирський торговельно-економічний 
фаховий коледж Київського національного 
торговельно-економічного університету»

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСТЬ
26 Євтушенко 

Демид Сергійович
Відокремлений структурний підрозділ 
«Запорізький металургійний фаховий коледж 
Запорізького національного університету»

27 Таган
Олеся Сергіївна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Запорізький фаховий коледж комп’ютерних 
технологій Національного університету 
«Запорізька політехніка»

28 Тихачов
Вадим Олександрович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Запорізький гідроенергетичний фаховий 
коледж Запорізького національного 
університету»

29 Чирва
Марія Сергіївна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Економіко-правничий фаховий коледж 
Запорізького національного університету»

ЗО Чумаченко 
Андрій Олексійович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Запорізький електротехнічний фаховий 
коледж Національного університету 
«Запорізька політехніка»

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
31 Бордун

Мар'яна Любомирівна
Снятинський коледж Подільського 
державного аграрно-технічного університету

32 Кружинська 
Василина Миколаївна

Івано-Франківський коледж Львівського 
національного аграрного університету

33 Романюк 
Адріана Іванівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Коломийський політехнічний фаховий 
коледж Національного університету 
«Львівська політехніка»

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ



4
Продовження додатка 2

34 Божко
Олександра Петрівна

Ржищівський індустріально-педагогічний 
фаховий коледж

35 Власенко
Віталій Миколайович

Тарагцанський технічний та економіко- 
правовий коледж

36 Захаренко
Анастасія Валентинівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Технолого-економічний фаховий коледж 
Білоцерківського національного аграрного 
університету»

37 Ко вер да
Єлизавета Вадимівна

Білоцерківський фаховий коледж сервісу та 
дизайну

38 Русавський
Даніл Олександрович

Білоцерківський механіко-енергетичний 
фаховий коледж

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ
39 Гола

Ірина Василівна
Відокремлений структурний підрозділ 
«Львівський фаховий коледж харчової і 
переробної промисловості Національного 
університету харчових технологій»

40 Іванюш
Адам Романович

Дрогобицький механіко-технологічний 
фаховий коледж

41 Маркович 
Ірина Русланівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Технологічний фаховий коледж 
Національного університету «Львівська 
політехніка»

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ
42 Бурикін

Ілля Станіславович
Відокремлений структурний підрозділ 
«Фаховий коледж промислової автоматики та 
інформаційних технологій Одеської 
національної академії харчових технологій»

43 Загребельний 
Андрій Юрійович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Фаховий коледж зв’язку та інформатизації 
Державного університету інтелектуальних 
технологій і зв’язку»

44 Матяш
Марія Володимирівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Одеський торговельно-економічний фаховий 
коледж Київського національного 
торговельно-економічного університету»

45 Муся
Олександр Олександрович

Білгород-Дністровський морський 
рибопромисловий коледж

46 Новак-Кривчук 
Юліанна Русланівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Одеський автомобільно-дорожній фаховий 
коледж Державного університету «Одеська 
політехніка»

47 Оліфіренко
Христина Костянтинівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Фаховий коледж вимірювань Державного



5
Продовження додатка 2

університету інтелектуальних технологій і 
зв’язку»

48 Паламарчук 
Іван Юрійович

Петрівський аграрний коледж

49 Русу
Оксана Олександрівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Одеський технічний фаховий коледж 
Одеської національної академії харчових 
технологій»

50 Середа
Марина Володимирівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Одеський фаховий коледж комп’ютерних 
технологій Одеського державного 
екологічного університету»

СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
51 Смолова 

Алла Вікторівна
Відокремлений структурний підрозділ 
«Сумський фаховий коледж Національного 
університету харчових технологій»

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ
52 Бойко

Тарас Андрійович
Відокремлений структурний підрозділ 
«Зборі вський фаховий коледж 
Тернопільського національного технічного 
університету імені Івана Пулюя»

53 Боросюк 
Тетяна Євгенівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Зборівський фаховий коледж 1 
Тернопільського національного технічного 
університету імені Івана Пулюя»

54 Дмитрина 
Ірина Ігорівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Гусятинський фаховий коледж 
Тернопільського національного технічного 
університету імені Івана Пулюя»

55 Закутій
Христина Сергіївна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Гусятинський фаховий коледж 
Тернопільського національного технічного 
університету імені Івана Пулюя»

56 Кліщ
Максим Володимирович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Тернопільський фаховий коледж 
Тернопільського національного технічного 
університету імені Івана Пулюя»

57 Оліховський 
Володимир Ігорович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Тернопільський фаховий коледж 
Тернопільського національного технічного 
університету імені Івана Пулюя»

58 Святий
Олександр Сергійович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Зборівський фаховий коледж 
Тернопільського національної'о технічного 
університету імені Івана Пулюя»



6
Продовження додатка 2

59 Синишин 
Іван Ігорович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Бережанський фаховий коледж 
Національного університету біоресурсів і 
природокористування України»

60 Сойка
Надія Володимирівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Тернопільський фаховий коледж 
Тернопільського національного технічного 
університету імені Івана Пулюя»

61 Феньо
Олександр Іванович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Бережанський фаховий коледж 
Національного університету біоресурсів і 
природокористування У країни»

62 Шинкар
Ірина Володимирівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Гусятинський фаховий коледж 
Тернопільського національного технічного 
університету імені Івана Пулюя»

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
63 Попов

Михайло Олегович
Відокремлений структурний підрозділ 
«Харківський фаховий коледж харчової 
промисловості Харківського національного 
технічного університету сільського 
господарства імені Петра Василенка»

ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ
64 Батеженко

Олександр Олександрович
Відокремлений структурний підрозділ 
«Херсонський політехнічний фаховий коледж 
Державного університету «Одеська 
політехніка»

65 Стогній 
Ірина Юріївна

Морський фаховий коледж Херсонської 
державної морської академії

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ
66 Бараболя

Владислав Миколайович
Відокремлений структурний підрозділ 
«Хмельницький політехнічний фаховий 
коледж Національного університету 
«Львівська політехніка»

67 Корнєєва
Вероніка Андріївна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Хмельницький політехнічний фаховий 
коледж Національного університету 
«Львівська політехніка»

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ
68 Ляшенко

Ростислав Іванович
Відокремлений структурний підрозділ 
«Смілянський технологічний фаховий коледж 
Національного університету харчових 
технологій»



7
Продовження додатка 2

69 Ніколаєнко 
Софія Костянтинівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Смілянський технологічний фаховий коледж 
Національного університету харчових 
технологій»

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСТЬ
70 Дани люк

Богдан Романович
Кіцманський коледж Подільського 
державного аграрно-технічного університету

71 Лавренюк
Дмитро Олександрович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Фаховий коледж Чернівецького 
національного університету імені Юрія 
Федьковича»

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ
72 Ковшун

Дарина Олександрівна
Відокремлений структурний підрозділ 
«Фаховий коледж економіки і технологій 
Національного університету «Чернігівська 
політехніка»

МІСТО КИЇВ
73 Баков

Нікіта Віталійович
Відокремлений структурний підрозділ 
«Фаховий коледж інформаційних технологій 
та землевпорядкування Національного 
авіаційного університету»

74 Барановський 
Артем Миколайович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Київський транспортно-економічний 
фаховий коледж Національного транспортного 
університету»

75 Доморосла 
Олена Едуардівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Київський тран сп ортн о - е ко і-і ом і ч н и й 
фаховий коледж Національного транспортного 
університету»

76 Перловська 
Анна Олександрівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Київський фаховий коледж комп’ютерних 
технологій та економіки Національного 
авіаційного університету»

77 Семеняка 
Юлія Вадимівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Київський торговельно-економічний 
фаховий коледж Київського національного 
торговельно-економічного університету»

Директор департаменту атестації 
кадрів вищої кваліфікації


